                                                               LN245
 Rev.1.0 — Jun. 13, 2012                              1                                       www.natlinear.com
CMOS 无极性高灵敏度高频霍尔开关
■ 产品概述
LN245 是一款基于混合信号 CMOS 技术的无极性霍
尔开关，这款 IC 采用了先进的斩波稳定技术，因而能够提
供准确而稳定的磁开关点。
在电路设计上，LN245 提供了一个内嵌的受控时钟机制

 SOT-23-3L
■ 订购信息
订购代码 封装码 封装形式 打印信息
LN245MR M SOT-23-3 45XY
                                                               LN245
 Rev.1.0 — Jun. 13, 2012                              2                                       www.natlinear.com
■ 引脚配置
VOUT
GND
VDD
(TOP VIEW)
SOT-23-3/TSOT-23-3
1 2
3
Sensitive Area
(感应区）
45 XY
Marking
LN4913MR Date  Code
■ 功能框图
+
-
逻辑
判定
误差补偿
振荡器和
时序发生器
阈值发生器
磁滞比较器
电流偏置和
温度补偿电路
锁存
斩波放大器
霍尔探测针
1
2
3
VDD
GND
VOUT
■ 绝对最大额定值
项目 符号 值 单位
工作电压 VDD -0.3—6.0 V
工作电流 IDD -1—4.5 mA
输出电压 VOUIT -0.3—6.0 V
输出电流 IOUT -1—2 mA
贮存温度 Tstg -45—150 ℃
结点温度 — -150 ℃
ESD 参数 — 4000 V
管脚编号 名称 定义
1 VDD 电源电压
2 VOUT 输出端
3 GND 接地端
                                                               LN245
 Rev.1.0 — Jun. 13, 2012                              3                                       www.natlinear.com
■ 电气特性
AC/DC 特性（VDD=3V，除非特别说明，Ta=25℃）
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
VDD 供电电压 — 1.8 — 6.0 V
ISAVG 平均供电电流  100 350 1000 uA
ISOPAVG 操作时间内平均电流  0.5 2.0 3.5 mA
ISOPT 操作时间内峰值电流    4.5 mA
ISSTB 关状态时供电电流  1 1.9 8 uA
VQSAT 输出饱和电压 IQ=1mA  0.13 0.4 V
IQLEAK 输出漏电流   0.01 1 uA
tr 输出上升沿时间 RL=2.7KΩ  CL=10pF  0.5 1 us
rf 输出下降沿时间 RL=2.7KΩ  CL=10pF  0.1 1 us